ks bez DPH 2 381,70 Kč, počet ks 5. Celková cena včetně DPH 14 409,29 Kč.

7. Potah na sedák a opěrku/m-UTO+sublimace/motiv cihlový. Nabídková cena za 1 ks 
bez DPH 950 Kč, počet ks 4. Celková cena četně DPH 4 598 Kč.

Předpokládaná celková cena objednávky včetně DPH 124 192 Kč (slovy: jedno sto dvacet
čtyři tisíc jedno sto devadesát dvě koruny české).
Na dodané zboží bude vystavena faktura jako daňový doklad s minimální splatností 14 dní.
Reklamace se bude řídit dle platného Občanského zákoníku a jeho následných dodatků.
Objednávka bude zveřejněna po odsouhlasení dodání zboží v registru smluv.